
ZARZĄDZENIE NR 103/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej materiałów szkolno- 
biurowych zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków 

budżetu państwa w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej materiały szkolno - 
biurowe do prowadzenia zajęć dydaktycznych na łączną kwotę 13.904,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania 
przekazanych materiałów  na    potrzeby realizacji projektu pn. „Moja stara – nowa szkoła”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi zespołu szkolno - przedszkolnego, o których mowa 
w § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 2C5A2C24-58F8-4F7C-B34D-466661AA71ED. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2017 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 1 września 2017 r. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj materiału szkolno-biurowego 

do zajęć dydaktycznych 
 

Jednostka Ilość 
Wartość brutto 

1.  
Papier Ksero A4/ 80g IP KWIDZYN ryza 70 

774,90 

2.  
Papier Ksero A3/ 80g IP KWIDZYN ryza 22 

530,37 

3.  
Papier Ksero mix Adagio ryza 26 

463,71 

4.  
Karton kolor mix Kreska opakowanie 27 

664,20 

5.  
Marker IDEST opakowanie 3 

      8,11 

6.  
Notes 75x75 IDEST opakowanie 55 

    30,44 

7.  
Klej pvp dest sztuka 116 

   128,41 

8.  
Nożyczki Eagle GR 3550 sztuka 85 

   198,64 

9.  
Taśma IDEST sztuka 4 

         3,21 

10.  
Zakreślacz IDEST sztuka 64 

       35,42 

11.  
Krepina ALIGA 50 cm x 2,5 sztuka 250 

      937,88 

12.  
FILC 901265 ktw sztuka 15 

       113,46 

13.  
Zeszyt KRESKA 00800 sztuka 80 

      201,71 

14.  
FARBY AS 83414901 opakowanie 45 

      365,30 

15.  
Pisaki Kamet 147 opakowanie 5 

         9,23 

16.  
Plastelina AS 83813909 opakowanie 30 

       66,42 

17.  
Pędzle KTW KW Trade opakowanie 5 

       34,44 

Id: 2C5A2C24-58F8-4F7C-B34D-466661AA71ED. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

18.  
Modelina Astra 304110001 opakowanie 30 

      321,03 

19.  
Kredki Bambino Majewski opakowanie 39 

     873,05 

20.  
Glina rzeźbiarska Jedność SCHEMAT opakowanie 25 

       95,33 

21.  
Blok Techniczny Kreska sztuka 53 

    110,82 

22.  
Papier Pakowy Beskidy opakowanie 13 

    415,74 

23.  
Papier Pakowy Beskidy kg 3 

        9,59 

24.  
Druciki Kreatywne opakowanie 20 

516,60 

25.  
Guziki Mix Dalprint opakowanie 12 

295,20 

26.  
Zszywacz Taurus opakowanie 1 

   6,15 

27.  
Zszywki IDEST opakowanie 20 

   6,89 

28.  
HP C2P42AE opakowanie zbiorcze 9 

2247,21 

29.  
BROTHER LC123VALBP opakowanie zbiorcze 9 

2125,44 

30.  
Sztaluga Koh-i-noor zestaw 1 

  190,65 

31.  
Tablica IDEST TFO2 sztuka 2 

  686,34 

32.  
Zestaw do Tablic AS111 2x3 zestaw 2 

     86,10  

33.  
Zestaw Kreatywny KW Trade zestaw 10 

1353,00 

 

Łączna wartość 

             

              13.904,99 zł  

 

 

 

Id: 2C5A2C24-58F8-4F7C-B34D-466661AA71ED. Podpisany Strona 2




